

**Årsredovisning**  
för  
**Reed Industries AB**  
556662-8144

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Reed, Styrelseledamot  
2025-01-12

Styrelsen för Reed Industries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva filmproduktion och stillfoto samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat pga lågkonjunktur, ändringar inom reklamfilmsbranschen och större konkurrens. Bolaget har även parallellt börjat satsa på andra format med längre produktioner som TV, och att göra denna förflyttning tar några år. Men redan till nästa års bokslut ser det ut att gå tillbaka till högre nivåer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	445	787	1 114	991
Resultat efter finansiella poster	-735	120	207	944
Soliditet (%)	99	98	98	97

Förändringen av nettoomsättningen förklaras av informationen i "Väsentliga händelser under räkenskapsåret", se ovan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 398 555	120 338	<b>5 618 893</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 338	-120 338	<b>0</b>
Utdelning på extrastämma		-40 000		<b>-40 000</b>
Årets resultat			-735 164	<b>-735 164</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 478 893</b>	<b>-735 164</b>	<b>4 843 729</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 478 893
årets förlust	-735 164
	<b>4 743 729</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	4 493 729
	<b>4 743 729</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		445 490	787 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>445 490</b>	<b>787 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 720	-17 365
Övriga externa kostnader		-282 800	-346 637
Personalkostnader	1	-873 404	-847 119
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 905	-17 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 182 829</b>	<b>-1 228 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-737 339</b>	<b>-441 012</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	560 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-612 305	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 921	1 350
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		254 569	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 175</b>	<b>561 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-735 164</b>	<b>120 338</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-735 164</b>	<b>120 338</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-735 164</b>	<b>120 338</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	249 139	263 044
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	62 371	62 371
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>311 510</b>	<b>325 415</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	22 780	22 780
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 325 000	1 599 295
Andra långfristiga fordringar	7	2 882 289	2 627 720
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 230 069</b>	<b>4 249 795</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 541 579</b>	<b>4 575 210</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	328 375
Övriga fordringar		81 559	81 247
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 559</b>	<b>409 622</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 541	730 486
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281 541</b>	<b>730 486</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>363 100</b>	<b>1 140 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 904 679</b>	<b>5 715 318</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 478 893

5 398 556

Årets resultat

-735 164

120 338

**Summa fritt eget kapital**

**4 743 729**

**5 518 894**

**Summa eget kapital**

**4 843 729**

**5 618 894**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 850

7 726

Övriga skulder

47 100

88 698

**Summa kortfristiga skulder**

**60 950**

**96 424**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 904 679**

**5 715 318**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 400	30 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 400</b>	<b>30 400</b>
Ingående avskrivningar	-30 400	-28 373
Årets avskrivningar	0	-2 027
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 400</b>	<b>-30 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	278 109	278 109
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>278 109</b>	<b>278 109</b>
Ingående avskrivningar	-15 065	0
Årets avskrivningar	-13 905	-15 065
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 970</b>	<b>-15 065</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>249 139</b>	<b>263 044</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	62 371	62 371
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 371</b>	<b>62 371</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 371</b>	<b>62 371</b>

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst och ingen avskrivning görs.

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 780	22 780
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 780</b>	<b>22 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 780</b>	<b>22 780</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 599 295	1 599 295
Inköp	338 010	0
Försäljningar	-612 305	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 325 000</b>	<b>1 599 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 325 000</b>	<b>1 599 295</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 453 326	3 303 326
Tillkommande fordringar	0	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 453 326</b>	<b>3 453 326</b>
Ingående nedskrivningar	-825 606	-825 606
Återförda nedskrivningar	254 569	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-571 037</b>	<b>-825 606</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 882 289</b>	<b>2 627 720</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-12-31

*Sebastian Reed*  
Sebastian Reed